
Číslo smlouvy objednatele: SMLO-286/1073/OST/20/2018

DODATEK C. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na

„Rekonstrukce silnice 11/310 Letohrad -Žamberk, PD“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

1. Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice
IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031
Zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
Právní forma: příspěvková orc
Bankovní spojení!
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
Ing. Miroslav Němec - ředitel organizace,!

Sováný zástupce statutárního orgánu,!
. - jmenovaný zástupce statutárního orgánu 

Osoby oprávněné jedna^^ěcecMedjnických:!
Bankovní spojení
IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031/ neplátce DPH

a

2. Zhotovitel: Jiří Stránský, projekce dopravních staveb
IČ: 401 29 942, DIČ: CZ5905180842

Se sídlem Staré Hradiště, Brozanská 142, 533 52 Staré Hradiště

Bankovní spojení
Číslo
Email
Zastoupená : Jiřím Stránským

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy: Jiří Stránský
Zástupci oprávnění jednat

1/2
SOD č.: SMLO-286/1073/OST/20/2018



vevěcecMechnických:
m a

(dále jen „Zhotovitel“)

Jiří Stránský

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.12.2018 dle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 
o dílo č. SMLO-286/1073/OST/20/2018, dodatek č. 1 dne 10.7.2019 a dodatek č. 
2 dne 16.10.2019 na „Rekonstrukce silnice 11/310 Letohrad - Žamberk, PD„( dále 
jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. Cena Smlouvy o dílo mění takto:

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu se 
Smlouvou cenu v jednotlivých časových a věcných etapách dle dohody 
smluvních stran:

Cena dle jednotlivých ucelených celků (ceny bez DPH):
- Geodetické zaměření............................................ 121.000,- Kč
- Průzkumné práce..................................................  151.000,-Kč
- Projektové práce.................................................... 862.000,- Kč
- Inženýrská činnost................................................. 90.000,- Kč
Celkem (DSP) bez DPH............................................ 1.233.000,- Kč

Geodetické, průzkumné a projekční práce jsou již dokončeny.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru 
smluv.

3. Přílohou tohoto dodatku je žádost o vypracování dodatku ze dne 30.3.2020.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich 
skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž 
každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

V Pardubicích dne 31.3.2020 V Pardubicích dne 31.3.2020

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

Jiří Stránský

Podpis:

Jméno: Jiří Stránský

2/2
SOD č.: SMLO-286/1073/OST/20/2018



JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
Adresa pro styk : Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice

SÚS Pk

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje Pardubice
3/20 J. Stránský 30.03.2020

Věc: Žádost o úpravu platebních podmínek

Akce : „ Rekonstrukce silnice 11/310 Letohrad - Žamberk

Na základě smlouvy o dílo č. SMLO-286/1073/OST/20/2018 a dodatku č.2 na výše uvedenou 
akci, si vás dovoluji, v souvislosti s aktuální koronavirovou pandemií a souvisejícími nařízeními 
vlády ČR, požádat o úpravu platebních podmínek a to tak, že mi bude možno fakturovat 
rozpracovanou PD (stupeň DSP) v ucelených celcích.

Níže uvádím ceny jednotlivých ucelených celků (ceny bez DPH) :
geodetické zaměření .................... 121.000,-Kč
průzkumné práce .................... 151.000,-Kč

- projektové práce .................... 862.000,- Kč
- inženýrská činnost .................... 90.000,- Kč

Celkem (DSP) bez DPH ......... 1,233.000,-Kč

Geodetické, průzkumné a projekční práce jsou již dokončeny.
Inženýrskou činnost, s ohledem na výše uvedené skutečnosti (koronavir), není možno provézt 
určitém čase.

Jiří Stránský
projekce dopravních staveb

Za pochopení, a kladné vyřízení, předem děkuji


